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Do wszystkich
zainteresowanych wykonawcow

Dot. post¢gpowaniu na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego FSUSR za rok
2019, 2020 — w trybie przetargu nieograniczonego.

INFORMACJA O ZMIANIE SIWZ
Fundusz Skladkowy Ubezpieczenia Spotecznego Rolnikow informuje, ze Wykonawcy zadali
nastepujace pytania do SIWZ.:

Pytanie 1: Wymagacie Panstwo, aby wykonawca wykazal, ze posiada doswiadczenie w badaniu
lacznych sprawozdan finansowych jednostek wielooddzialowych posiadajacych status jednostki
zainteresowania publicznego.

Zgodnie z wykazem zamieszczonym na stronie Komisji Nadzoru Audytowego Fundusz Sktadkowy
Ubezpieczenia Spotecznego Rolnikéw nie posiada statusu jednostki zainteresowania publicznego
zatem warunek wydaje si¢ by¢ wygdérowany.

Prosimy o zlagodzenie wymagan, tak aby byly adekwatne do przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy na podstawie art. 38 wust. 4 Pzp dokonuje zmiany
w SIWZ, Rozdzial I, p. 5.1.2.3.1 oraz Formularzu oferty p. 5. 4) — w nastepujacy sposob -
wykresla sformutowanie:

..... posiadajgcych status jednostki zainteresowania publicznego.... " .

W konsekwencji caly warunek otrzymuje brzmienie:

.dla zdolnosci zawodowej w _zakresie doSwiadczenia — wykaze, Zze posiada doswiadczenie
w badaniu sprawozdan finansowych jednostek wielooddziatowych, tj. w okresie ostatnich pigciu lat
przed uphywem terminu sktadania ofert , a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy —
w tym okresie, wykonal co najmniej trzy uslugi badania lgcznych sprawozdan finansowych
Jednostek wielooddzialowych, 1. posiadajgcych co najmniej 4 jednostki organizacyjne
sporzqdzajgce sprawozdania wchodzqce w sktad lgcznego sprawozdania finansowego, z ktorych
kazda dotyczyla badania lgcznego sprawozdania finansowego o sumie bilansowej nie nizszej niz
400 000 000 PLN...”

Pytanie 2: Bardzo prosze o udzielenie informacji dotyczacych Panstwa Jednostek w zakresie (stan
na dzien 31.12.2018 r.):- sumy bilansowej, - przychodow, - stanu zatrudnienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy przedstawia dane finansowe FSUSR za rok obrotowy 2018:

Suma bilansowa — 749 303 tys. zt, Przychody — 641 350 tys. zl, Zatrudnienie Biura Zarzadu
FSUSR - 30 osob.

Powyisze zmiany Wykonawca winien uwzgledni¢ w tresci oferty.

Zamawiajacy przypomina, ze Ogloszeniem o zmianie ogloszenia przedluzyl termin skladania
ofert do 14-10-2019r. (godziny skiadania i otwarcia ofert nie ul@ ; eueﬁgﬁ? e Shtadicoumild

otegznego Roinikow
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